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R.F. ESPANOLA DE GOLF
CAMPEONATO ESPANA MID AMATEUR MASCULINO

Fecha Listado: 25/05/2023
Hora Listado: 19:00:28

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: RCG SEVILLA)
CLASIFICACION 12 JORNADA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

O

13

20

27

40

47

52

SANCHEZ JUBINDO, OSCAR
POSTIGO GUTIERREZ, ALVARO
ALBERTI QUINLAN, GENIS
FERNANDEZ MENSAQUE, FELIPE
VAZQUEZ MUINOS, ANTON
COBO ARRAYAS, MOISES
HEREDIA IGLESIAS, PABLO
DIAZ-NEGRETE PALACIO, MIGUE

RODRIGUEZ-TABERNERO TORRES,

RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO
HEDBERG BERTRAND, ERIK
BELLA GARCIA, MARC

CHANG , DARREN

TOCA PEDRAJO, RAUL

VINUELA ALONSO, ANTON EDELM
ALONSO OSES, FERNANDO
GRANDA GONZALEZ, DANIEL
LOPEZ DIEZ, FRANCISCO DE BO
VILALLONGA OLAZABAL, PELAYO
MOSQUERA QUINTAS, GERARDO
ANDRADES TORRECILLAS, JOSE
PORTES CRUZ, EMILIO
GUERRERO VIDARTE, CRISTOBAL
GARCIA-MANCEBO GONZALEZ, CA
ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, J
CAMPOS GARCIA, JACOBO
ALCANTARA MARTINEZ, PABLO
TROWBRIDGE , GEORGE

GUERIN ALMAZOR, ALVARO
BLANCO URIZAR, JAVIER

GOY GALLARDO, GONZALO
OLMOS PEREZ, JORGE

CLUB

RCG LAS PALMAS
LAS CALDAS
TERRAMAR
PINEDA

LA CORUNA
RSHECC

RCG SEVILLA
CASTIELLO
PINEDA
CASTIELLO
TERRAMAR

SAN CUGAT

RCG SEVILLA
CLUB MATALENAS
ESCUELA LLOREA
BELLAVISTA
CASTIELLO
NORBA CLUB
RCG SEVILLA

LA CORUNA

RCG VISTA HERMO
ZAUDIN
BELLAVISTA
GOLF LAS CALDAS
CERDANA
PUERTA HIERRO
LA MONACILLA
GUADALMINA
TERRAMAR
CASTIELLO

RCG SEVILLA

EL PRAT

CRUZ-CONDE RODRIGUEZ-GUERRA GUADALMINA

FERNANDEZ OCHOA, ALVARO
LUENGO MARTINEZ, RAMON
GONZALEZ CAMARERO, MANUEL
BOLANOS ROWE, FRANCISCO
ELIA VALLEJO, JUAN

MORENO ONIEVA, FERNANDO
UGIA GONZALEZ, JOSE

CHASCO DE LA RASILLA, PABLO
GONGORA CARMONA, FRANCISCO
LOPEZ GAMERO, ANTONIO
CARANDE OSSORIO, JUAN
URQUIJO RUIZ-GIMENEZ, SANTI
MORILLO-VELARDE FUENTES, AN
SAENZ COLOMA, JAVIER

GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL
CORBERA SABATE, JAVIER
GARCIA-OCHOA ZUAZUA, JUAN
GUERRERO GARCIA, BORJA
LARRANAGA EIZAGUIRRE, JAIME
ESCRIBANO BENITEZ, ANGEL
FUENTES TRUJILLO, CHRISTIAN
CANAS BARTIVAS, JAVIER
HERNANDEZ MARTIN, JUAN
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO

CAMPO ABRA PAS
RSHECC
GUADIANA

RCG SEVILLA
FEDERACION NAVA
GUADALHORCE
MIGUEL ANG
ISLANTILLA
VALLROMANES
GOLF HATO VERDE
GUADIANA

PINEDA

CORDOBA C.DE CA
VALLROMANES
CLARA GRANADA
VALLROMANES
CASTIELLO
VALLROMANES
RGC ZARAUZ
ZAUDIN
ALMERIMAR
FEDERACION ANDA
ZARAPICOS
VALLROMANES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,2
0,0
-0,5
1,0
2,2
3,7
-4.4
-3,6
0,6
0,7
-0,5
1,4
3,1
1,1
0,6
0,5
0,7
1,0
1,1
1,5
0,5
1,0
0,0
0,0
15
-3,0
1,4
1,0
0,3
0,7
0,8
0,1
-0,6
-0,5
1,0
1,4
1,7
2,5
-4.2
2,6
2,4
1,4
0,9
0,7
1,0
0,0
41
4,2
2,1
0,3
-0,9
41
3,3
2,0
2,6
1,5
1,2
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3a

13Vuelta
4 TOT
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R.F. ESPANOLA DE GOLF
CAMPEONATO ESPANA MID AMATEUR MASCULINO

Fecha Listado: 25/05/2023
Hora Listado: 19:00:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: RCG SEVILLA)
CLASIFICACION 12 JORNADA (ASC: 0)
POS JUGADOR

65

75

86

93

95

103
104

107

111
112

114

CLUB

MONTESDEOCA CARRETERO, PABL RCG LAS PALMAS

GUERRA CUESTA, IGNACIO
LASSO DE LA VEGA JESSEN, JO
BERMEJO GARCES, JAVIER
MARTINEZ-RUMBO CORTES, ALVA
DURAN CARASSO, JOSE M?
ARAZOLA LOPEZ, JUAN ANTONIO
GARCIA NOVELLA, JAVIER

LOPEZ MALO, LUIS

CAMACHO NUNEZ, ANTONIO
HUERTA PAEZ, MANUEL

RUIZ BARRAJON, JOSE LUIS
MARTIN-SIMO SANCHEZ, BORJA
GARCIA FAJARDO, PEDRO
PULIDO DOMINGUEZ, MANUEL AN
MARTINEZ VARELA, ANGEL
FREIRE SEGRELLES, ANDRES
AGUILAR HERRERA, RAFAEL
MANENT CODINA, ALEJANDRO
ESPINEIRA GARCIA, PABLO
CRUZ-VILLALON GARCIA, DIEGO
GONZALEZ ORTIZ, RAMON
PIMENTEL JIMENEZ, ANTONIO
LARRAZABAL COROMINAS, ALEJA
ANDRES MISSE, SERGI

GUZMAN SADABA, MARC
GONZALEZ-CAMINO BERTIN, NIC
CARMONA YBARRA, INIGO
SANCHEZ BACHILLER, PABLO
GOMEZ SANMARTIN, JOSE
HEREDIA SIGUENZA, GERMAN
QUIROS MORALES, JUAN JESUS
NICOLAU OLMOS, JAIME
TORRENTE CORBETT, JUAN CARL
LOPEZ MALO, JACOBO

GAMBIN MARTINEZ DE ALEGRIA,
BALLESTEROS BLANCO, ALVARO
VILARDELL GRAS, CARLOS
FERRARO MARTINEZ, FELIPE
MARTIN MATILLA, LUIS
CABALLERO GALLARDO, FELIX
LARRANAGA EIZAGUIRRE, ANTON
ALVAREZ PARRALO, JOSE CARLO
MANSILLA JIMENEZ, LUIS

DIAZ DEL MORAL BERDUN, MIGU
MONTANOLA BUSQUETS, ROGER
AGUILERA MONTANO, MANUEL
DELGADO FERNANDEZ, MANUEL
ROSELLO MOYA, GERARD

LOPEZ ALVAREZ, TOMAS
FRANCO MACIAS, ERNESTO IGNA
ALVAREZ PEREZ, JOSE
TORRENTE CORBETT, MARCO
CALZADA BARCO, ALVARO
JUARISTI OSTOLAZA, ANDONI
RIPOLL PI, RICARD

LANZARA , GIAN PAOLO

FEDERACION EXTR
BAVIERA

GOLF DE GORRAIZ
LA CORUNA
TERRAMAR
BELLAVISTA
ALDEAMAYOR

LA CORUNA
BELLAVISTA

RCG VISTA HERMO
LA HERRERIA
FEDERACION MADR
RCG SEVILLA

ISLA CANELA
HERCULES

LA CORUNA

LA CANADA
VALLROMANES
HERCULES
GUADIANA

EL BOSQUE
GUADALHORCE
FEDERACION MADR
FEDERACION CATA
ZAUDIN
FEDERACION MADR
LA MORALEJA
VILLA DE MADRID
TORREPACHECO
CASTIELLO
GUADALHORCE
SON MUNTANER
RCG SEVILLA

LA CORUNA

1ZKI

C.T.G.

COSTA DAURADA
RCG SEVILLA
FEDERACION ANDA
MASIA ESTRELLAS
RGC ZARAUZ
BELLAVISTA
GUADALHORCE
BELLAVISTA
VALLROMANES
RCG SEVILLA

LA CANADA
VALLROMANES
ULZAMA

ALOHA

LA BARGANIZA
RCG SEVILLA
VILLA DE MADRID
RGC ZARAUZ
FEDERACION CATA
BENDINAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,6
0,3
0,4
0,3
0,4
0,2
0,7
3,1
3,2
2,6
2,3
2,4
0,5
0,4
0,2
0,7
2,4
3,3
2,8
2,1
2,3
1,4
0,4
0,7
0,8
1,0
0,5
1,1
4.4
2,1
2,1
1,9
0,6
1,0
1,9
2,8
1,6
3,9
2,9
3,6
2,1
2,5
1,5
1,9
0,9
1,0
42
2,0
2,7
3,3
3,0
3,1
2,4
8,7
2,3
2,2
4,1
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13Vuelta
4 TOT
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R.F. ESPANOLA DE GOLF Fecha Listado: 25/05/2023
Hora Listado: 19:00:29

CAMPEONATO ESPANA MID AMATEUR MASCULINO

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: RCG SEVILLA) FECHA: 25/05/2023 CODIGO: AM8523001
CLASIFICACION 12 JORNADA (ASC: 0) 1*Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
115 CANIZARES GARRIDO, ABRAHAM VILLA DE MADRID 5,0 M M 2 7 a0 90
SANCHEZ BACHILLER, PEDRO VILLA DE MADRID 3,8 M M 1 6 a0 90
117 MARTIN RAMIREZ, FRANCISCO J SOTOGRANDE 2,8 M M 1 4 91 91
118 GOMEZ FERNANDEZ, BORJA LA BARGANIZA 7,5 M M 2 10 93 93
ZUBIETA LASECA, JORGE GOLF DE GORRAIZ 2,1 M M 1 4 93 93
FAJARDO MONZON, RAFAEL MASPALOMAS 2,2 M M 1 4 93 93
121 CERDA GARCIA, ALFREDO DE LA RCG SEVILLA 9,0 M M 2 12 98 98



